
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  №19 «Казачок» муниципального образования  

город- курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

   от 30.05.2024г.                                                                                    № 150 

  

                    

Об установлении ограничений, запретов и возложении обязанностей 

на работников организации в целях предупреждения коррупции 

 

Согласно Федеральному закону от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в соответствии с Методическими 

рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по 

предупреждению и противодействию коррупции, разработанными 

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации в 

2014 году, с целью противодействия коррупции, руководствуясь Уставом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить установление ограничений. Запретов и возложения 

обязанностей на работников организации в целях предупреждения 

коррупции». Прилагается. 

2. Разместить на официальном сайте МБДОУ д/с «19 «Казачок» 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                            ____________ Л.А.Малышева 

 

 

 

 

 

  

        

 


		2024-06-25T15:16:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19 "КАЗАЧОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




